titulo transſerantur, a precorie ſive ſtivrae onere ni
requiſita, in quascunque etium perſonas, qualio

eximantur, ſed ſtivram ſolvant iis impoſitam

ponendam, ſicut ante translationem, alienationem ſin

ditionem qualemcunque ab eis exigi eſt confuetun
tum apud Heylprunn IlI. Non. Decembr. Regni

 anno quinto decimo. sp. Lunig ũ. A. t. T. xiit ſ

Idem declarat Churta eiusdem imperatoris civibus
huſanis A. 1250. data verſ. Item volumus, ut qu
que bona conſueveruat cenſum vel tributum, ſ

ad quascunque perſonas cuiuscunque conditionis
niunt, ſive in futurum pervenerint, tributum ſive
ſolvant, et proeſtent auxilium od ipſius negotia di

1p. Eundem e l. t. XIV. ꝓ. 66.
Eadem aſſirmat Imperatoris Alberti privilegium'

1303. civitati Eslingae datum. Albertus Dei grat'
manorum Rex, ſemper Auguſtus, prudentibus vir
giſtro civium, conſulibus et univerſia civibus is

lingen, dilectis ſuis fidelibus gratiam ſuam er o
num, ut ſturarum ſeu contributionum impoſit

inter vos et alios, habentes poſſeſiionea apud vo
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ecerto annorum numero, per averſionem ſolutis
tut denique pro certa pecunia pro modo bonorum prae-

l

tanda, a praeſtationibus conſuetis bona

I-]liberarentur h). Quae vero pro antiquitate cenſus

tmigrationis ex allatis originibus argumenta deduci
Poſſunt, forſen adhue ſtatuti alicnjus vetuſtiſimi

C 2 tori-

Ilus erroris, ſcrupulus et diſſenſionis materia haheatus
concedimus, volumus, et permittimus quod hae ꝑ ſſes-

i Oſiones, quae ab antiquo lerviles fuerunt, ad ſturas

tribuant, et eas vohiscum expediant et perſolvant, pre-
ſentium teſtimonio litterarum noſtri Sigilli robore ſigna-

tarum. Datum in Ezzelingen Anno Domini MCCTC ter
tio XVII Kal. April. Regni vero noſtri quinm
chortam a Maximiliano I. A. i506. civibus Auguſtenſi-
bus datam ap. Lunig. t. XIII. ꝑ. 117.

B) Sic ab Erneſto et Wilhelmo Bavariae ducibus civibus
Monacenſibus datum eſt A. 1411 ut qui vrbe
familia alio migrare cuperent; id cum bona principum

venia ipſis eſſet integrum ea tamen lege, ut de ſuis
bus tribuii tantum penderent, quantum triennio ſequen-
ti a ceteris, quale id denum futurum eſſet exigeretur;

quod aſfert Hertius de ſuperioritate territoriali 5 ſin.
not. In Weſtphalii quoque in uſu fuiſſe, ut emigran-

IN

tes pro bonis ſuis duorum annorum ributum, in
be Sueviae Isny trium annorum ſolverent, quod teſtatur
Beek I. e. c. a. ObL I.

A) Probunt in primis hanc meam ſententiam, privileg

Friderici Ill. civitati Norimbergenſi conceſtum,